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50m403020100 Échelle : 1:1 500 Sources : Géoportail du Velay, RTE, Enedis, GRDF, GRTGaz

Date : 27/01/2023
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MAITRE D'OEUVRE
COILLOT Benoît
3 place Michelet
43000 LE PUY EN VELAY

Lot Titre
TRANCHE 1: SALLE 

POLYVALENTE 

TRANCHE 2: HALL - 
VESTIAIRES DU 

GYMNASE 
TRANCHE 3: GYMNASE OPTIONS Montant total HT

Avenant juillet 
2022

Avenant octobre 
2022

Avenants février 
2023

Moins values
Montant total 
marché avec 

avenants 
% augmentation

1 MACONNERIE 113 479,50 € 33 913,00 € 1 060,00 € 148 452,50 € 30 628,02 € 6 899,60 € 185 980,12 € 25,28%

124 644,25 € 7 602,00 € 252 735,20 € 384 981,45 € 19 435,50 € 404 416,95 € 5,05%

0,00 €
3 ETANCHEITE 115 894,65 € 115 894,65 € 12 238,12 € 128 132,77 € 10,56%
4 FACADES 14 863,00 € 17 472,00 € 32 335,00 € 32 335,00 € 0,00%
5 MENUISERIE EXTERIEURE 41 781,00 € 86 036,00 € 67 663,00 € 195 480,00 € -5 517,00 € 189 963,00 € 0,00%

37 611,55 € 48 805,24 € 3 003,88 € 89 420,67 € 9 053,69 € 2 638,31 € 101 112,67 € 13,08%

0,00 €

7 BARDAGE BOIS INTERIEUR 32 655,00 € 32 655,00 € 32 655,00 € 0,00%
8 MENUISERIE INTERIEURE 26 029,02 € 26 240,96 € 472,80 € 52 742,78 € 3 448,58 € 56 191,36 € 6,54%
9 CARRELAGE 26 198,00 € 62 827,00 € 3 150,00 € 92 175,00 € 3 925,44 € 96 100,44 € 4,26%

10 ELEVATEUR PMR 11 800,00 € 11 800,00 € 11 800,00 € 0,00%
11 PLOMBERIE SCV 150 339,45 € 187 279,51 € 39 422,76 € 377 041,72 € 377 041,72 € 0,00%
12 ELECTRICITE 110 279,00 € 34 975,50 € 15 803,00 € 3 225,00 € 164 282,50 € 9 970,50 € 3 419,00 € 177 672,00 € 8,15%

805 574,42 € 505 151,21 € 383 310,64 € 3 225,00 € 1 697 261,27 € 85 251,27 € 3 419,00 € 12 986,49 € -5 517,00 € 1 793 401,03 € 5,66%

MAITRE D'OUVRAGE
COMMUNE DE SAINT GERMAIN LAPRADE

MAIRIE - LE BOURG
43700 SAINT GERMAIN LAPRADE

Récapitulatif Tous Corps d'Etats par localisations - Suivi du marché

Total

Dossier :
503 
Saint Germain Laprade (43) -Rénovation extension complexe sportif -
Commune -Agence la cité  

2
CHARPENTE METALLIQUE - 
COUVERTURE - BARDAGE 

6 PLATRERIE PEINTURE 
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DELIBERATION N°10-2023 

DE LA COMMUNE DE SAINT-GERMAIN-LAPRADE 
 

                                 TABLEAU DES EFFECTIFS 

     

 

Cadres d’emplois Grades Nombre 

de postes 

  

Nombre de 

poste 

pourvu 

Durée  

hebdo 

Filière administrative 

Attaché principal 

Attaché 

Rédacteur 

Attaché principal 

Attaché 

Rédacteur  

           1 

2 

1    

1 

2 

1 

35 h 

35 h 

       35 h 

Filière administrative 

Adjoint administratif 

 

 

Adjoint administratif ppal 1ère classe 

Adjoint administratif ppal 2e classe 

Adjoint administratif 

Adjoint administratif 

Adjoint administratif 

Adjoint administratif 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

0 

1 

1 

2 

35 h 

35 h 

35 h 

26 h 

20 h 

17h30 

Filière  

Agent spécialisé des 

Ecoles maternelles  

 

  

ASEM ppal 1ère classe 

ASEM ppal 2e classe 

ASEM ppal 1ère classe  

5 

2 

1 

             4 

2 

              1 

35 h 

 35 h 

30 h 

 

Filière technique Technicien principal 1e classe 

Technicien 

 

Agent de maîtrise principal 

Agent de maîtrise 

Adjoint technique principal 1ère classe 

Adjoint technique principal 2e classe 

Adjoint technique 

1 

1 

2 

5 

6 

13 

10 

            1 

            1 

            2 

            5 

            6 

           12 

            6 

35 h 

35 h 

35 h 

35 h 

35 h 

35 h 

35 h 

Filière animation et 

culturel 

Animateur principal 1ère classe 

Adjoint du patrimoine 

Adjoint du patrimoine principal 2e 

classe 

Assistant service culturel 

1 

1 

1 

1 

            1 

            0 

            1 

            1 

35 h 

35 h 

35 h 

35 h 

 


